

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi
91-446 Łódź, ul. Zgierska 47

Łódź, dnia 13 sierpnia 2024 r.

MK.2370.3.2.2024

Zmiana Treści Specyfikacji Warunków Zamówienia
UWAGA!!! ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania:

„Rozbudowa JRG Nr 6 KM PSP w Łodzi – ETAP I, Część 1”
znak sprawy MK.2370.3.2024

Zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Na podstawie art. 286 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą PZP, Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w ten sposób, że:

1. w Rozdziale XIII SWZ TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ w ust. 1

zapis:

„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni** od upływu terminu składania ofert, tj. **do dnia 17 września 2024 r. (Zmiana SWZ z dnia 08.08.2024 r.)** przy czym pierwszym dniem związania ofertą jest dzień w którym upływa termin składania ofert.”

zmienia się na zapis:

„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni** od upływu terminu składania ofert, tj. **do dnia 18 września 2024 r. (Zmiana SWZ z dnia 13.08.2024 r.)** przy czym pierwszym dniem związania ofertą jest dzień w którym upływa termin składania ofert.”

2. w Rozdziale XIV SWZ SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT w ust. 11

zapis:

„**TERMIN SKŁADANIA OFERT** upływa w dniu **19 sierpnia 2024 r. (Zmiana SWZ z dnia 08.08.2024 r.)**, o **godz.12:00**. Decyduje data oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg czasu lokalnego serwera synchronizowanego zegarem Głównego Urzędu Miar..”

zmienia się na zapis:

„**TERMIN SKŁADANIA OFERT** upływa w dniu **20 sierpnia 2024 r. (Zmiana SWZ z dnia 13.08.2024 r.)**, o **godz.12:00**. Decyduje data oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg czasu lokalnego serwera synchronizowanego zegarem Głównego Urzędu Miar.”

3. w Rozdziale XIV SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT w ust. 15 zapis:

„OTWARCIE OFERT nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 19 sierpnia 2024 r. (Zmiana SWZ z dnia 08.08.2024 r.) o godzinie 12:15. Otwarcie ofert dokonywane jest przez odszyfrowanie ofert.”

zmienia się na zapis:

„OTWARCIE OFERT nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 20 sierpnia 2024 r. (Zmiana SWZ z dnia 13.08.2024 r.) o godzinie 12:15. Otwarcie ofert dokonywane jest przez odszyfrowanie ofert.”

Wyjaśnienia Treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą PZP, Zamawiający odpowiadając na pytania Wykonawców wyjaśnia co następuje:

Pytanie 16

Czy w wycenie uwzględniamy destryfikator - układ N2 wg opisu (str.34-35 opisu). Nie ma go na rysunkach ani w specyfikacji.

Odpowiedź na pytanie 16

Zamawiający informuje, że w wycenie należy uwzględnić destryfikator – układ N2. Projekt przewiduje destryfikatory DTF-3000, w ilości 3 sztuk, po jednym w każdym pomieszczeniu wysokim (pomieszczenia 1.01', 1.04' i 1.06').

Pytanie 17

Zaprojektowano urządzenia Daikin o parametrach, których nie spełniają inni producenci i tym automatycznie wykluczają konkurencję. Fabrycznie zamontowana detekcja wycieku freonu jest bardzo innowacyjnym rozwiązaniem, nad którym pracuje wiele firm ale na dzień dzisiejszy tylko Daikin posiada takie rozwiązanie. Czy Inwestor dopuszcza zmianę parametrów na parametry nie wykluczające innych dostawców?

Odpowiedź na pytanie 17

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zmiany istotnych parametrów użytkowych urządzenia. Natomiast dopuszcza zmianę sposobu detekcji wycieku freonu oraz zastosowanie innego czynnika chłodzącego niż R32.

Zgodnie z Rozdziałem III ust. 4a SWZ:

- 1) Jeżeli dokumentacja projektowa lub specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych wskazywałyby w odniesieniu do niektórych materiałów lub urządzeń znaki towarowe, patenty lub pochodzenie, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę - Zamawiający, zgodnie z art. 99 ust. 5 ustawy Pzp, dopuszcza oferowanie materiałów lub urządzeń równoważnych. Materiały lub urządzenia

pochodzące od konkretnych producentów określają minimalne parametry techniczne, eksploatacyjne, użytkowe, jakościowe i funkcjonalne jakim muszą odpowiadać materiały lub urządzenia oferowane przez wykonawcę, aby zostały spełnione wymagania stawiane przez Zamawiającego.

- 2) Pod pojęciem „minimalne parametry techniczne, eksploatacyjne, użytkowe, jakościowe i funkcjonalne” Zamawiający rozumie wymagania dotyczące materiałów lub urządzeń zawarte w ogólnie dostępnych źródłach, katalogach, stronach internetowych producentów. Operowanie przykładowymi nazwami producenta ma jedynie na celu doprecyzowanie poziomu oczekiwań Zamawiającego w stosunku do określonego rozwiązania. Posługiwanie się nazwami producentów/produktów ma wyłącznie charakter przykładowy. Zamawiający, wskazując oznaczenie konkretnego producenta (dostawcy) lub konkretny produkt przy opisie przedmiotu zamówienia, dopuszcza jednocześnie produkty równoważne o parametrach technicznych, eksploatacyjnych, użytkowych, jakościowych i funkcjonalnych co najmniej na poziomie parametrów wskazanego produktu, uznając tym samym każdy produkt o wskazanych lub lepszych parametrach. Oznacza że wskazaniom tym towarzyszą wyrazy „lub równoważny”.
- 3) Zgodnie z art. 101 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Pzp) w sytuacji gdyby w dokumentacji projektowej lub STWiORB, a więc w dokumentach opisującym przedmiot zamówienia, zawarto odniesienie do norm, europejskich ocen technicznych, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 101 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy Pzp a takim odniesieniem nie towarzyszyło wyrażenie „lub równoważne”, to Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym w każdej takiej normie, europejskiej ocenie technicznej, aprobacie, specyfikacji technicznej, systemowi referencji technicznych. W związku z powyższym należy przyjąć, że każdej: normie, europejskiej ocenie technicznej, aprobacie, specyfikacji technicznej, systemowi referencji technicznych występujących w opisie przedmiotu zamówienia towarzyszą wyrazy „lub równoważne”.

Pytanie 18

Czy w ramach Etapu I należy uwzględnić oświetlenie zewnętrzne terenu ?

Odpowiedź na pytanie 18

Zamawiający informuje, że przedmiotowa inwestycja zakłada kompleksowe wykonanie infrastruktury technicznej (w tym doziemnej instalacji elektrycznej) na terenie oznaczonym kolorem szarym na rysunku pn. *1.1 JRG_PZT_Etap_1*

Dostawa słupów oświetleniowych oraz opraw nie wchodzi w zakres przedmiotowego postępowania.

Pytanie 19

Wskazane w zestawieniu bramy garażowe nie są produkowane i nie występują na rynku. Wnosimy o podanie innego Typu bram które zamawiający zaakceptuje w celu uwzględnienia ich w ofercie lub zamianę na dostępne na rynku.

Odpowiedź na pytanie 19

Zamawiający informuje, że wskazane bramy są dostępne na rynku, w związku z powyższym wymaga ich dostarczenia, zgodnie z zestawieniem.

Zamawiający informuje, że tego typu bramy są zamontowane w dwóch innych lokalizacjach Zamawiającego.

Pytania nr 20

Posadowienie central dachowych? Czy posiadacie Państwo Projekt konstrukcji? czy centrale mają być postawione na Big-footach na połaci dachu?

Odpowiedź na pytanie 20

Zamawiający nie posiada projektu konstrukcji. Zamawiający informuje, że centrale winny być posadowione na systemowej konstrukcji stalowej, wg wytycznych producenta central wentylacyjnych i montowane do konstrukcji nośnej budynku.

Pytanie nr 21

Proszę o potwierdzenie, że Gwarancja + serwis na urządzenia ma wynieść w przypadku udzielenia maksymalnej 96m-cy?

Odpowiedź na pytanie 21

Zamawiający informuje, że w przypadku udzielenia przez Wykonawcę 96 miesięcy gwarancji, Wykonawca będzie zobowiązany również do serwisowania urządzeń w tym okresie.

Pytanie nr 22

Na projekcie branży Architektonicznej jest wrysowana wentylacja kotłowni wg natomiast brak przeniesienia do projektu sanitarnego, proszę o informację w jaki sposób należy wykonać wentylację w pom. kotłowni.

Odpowiedź na pytanie 22

Zamawiający informuje, że wentylacja projektowanej kotłowni winna być wykonana zgodnie ze schematem pokazanym w projekcie technicznym – branża architektura oraz na rys. S-26 projektu technicznego – branża instalacje sanitarne.

Pytanie nr 23

Nad ścieżką diagnostyczną wrysowano destryfikatory, proszę o informację w jaki sposób należy je zamontować? Czy posiadacie Państwo projekt konstrukcji który należy ew. przyjąć do wyceny? proszę o podanie sposobu montażu destryfikatorów.

Odpowiedź na pytanie 23

Zamawiający informuje, że destryfikatory należy podwieszać pod dachem stosując typowe zawiesia, zgodnie z wytycznymi producenta.

Pytanie nr 24

wg rysunku podziału w etapie 1a mamy pom. 1.11' (szatnia mechaników) dla którego przewidziana jest instalacja wentylacji N5W5. Brak tego układu w przedmiarze instalacji sanitarnych. Czy pomieszczenie 1.11' ma zostać wyposażone w instalację?

Odpowiedź na pytanie 24

Zamawiający informuje, że pomieszczenie 1.11' ma zostać wyposażone w instalację wentylacji.

Podpisał:
KOMENDANT MIEJSKI
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
w Łodzi

st. bryg. mgr inż. Piotr Józwiak